
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

20.08.2021                                                                                                          №15-р 

 

Про відрахування учнів 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05 травня 2018 року за №564/32016, на підставі поданої заяви від батьків, 

довідки Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради від 

25.06.2021 №148 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати 26.08.2021 із Малинського ліцею у зв’язку з переходом на 

навчання в Обласний науковий ліцей в м.Рівне Рівненської обласної ради 

Дибача Назара Михайловича, учня 8-А класу. 

2. Секретар-друкарці ліцею Андрощук Анні Сергіївні внести відповідні зміни в 

алфавітну книгу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

Виконувач обов’язків директора ліцею                               П.М.ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


